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Пояснения1 Наименование
показателя

Б ухгалтерск и й  баланс  

Актив

Код На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

Форма по ОКУД 0710001

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

..... !

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериальные активы

с::
с:: ........... j

г

г::::]
L lI I ]

Результаты исследований и 
разработок

Нематериальные поисковые 
активы

Материальные поисковые 
активы

Основные средства

Доходные вложения в 
материальные ценности

Финансовые вложения

Отложенные налоговые 
активы

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

Прочие внеоборотные активы 1190 

Итого по разделу I 1100

7812

j

-

........................ : 1

...................... !

- ...................... )

...... !

1 ]

с::: 8009

□
7812 8009

с:

г:

I.....

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы 1210

Финансовые вложения (за 
исклю- чением денежных 
эквивалентов)
Денежные средства и 
денежные эквиваленты

Прочие оборотные активы 1260

Итого по разделу II 

БАЛАНС

Налог на добавленную
стоимость по приобретённым 1220
ценностям

Дебиторская задолженность 1230

1240

1250

1200

1600

1715

1415

6996

14483

1599 1051
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Пояснения1 Наименование
показателя Код

ПАССИВ

На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

с : :

с::
с:

г:::
L

г

III КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ
Уставный капитал 
(складочный капитал, 
уставный фонд, вклады 
товарищей)
Собственные акции, 
выкупленные у акционеров2
Переоценка внеоборотных 
активов

Добавочный капитал (без 
переоценки)

Резервный капитал 

Нераспределенная прибыль

1310

1320

1340

1350

1360

1370
(непокрытый убыток)

Итого по разделу III 1300

III ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ3

Паевой фонд 

Целевой капитал

Целевые средства

Фонд недвижимого и 
особо ценною движимого 
имущества
Резервный и иные целевые 
фонды

1310

1320

1350

1360

1370

1300

(-)

830

5856

9595

Итого по разделу III 

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства

Отложенные налоговые 
обязательства

Оценочные обязательства 

Прочие обязательства 

Итого по разделу IV

1410

1420

1430

1450

1400



Пояснения1 Наименование
показателя Код На отчетную дату 

отчетного периода
На 31 декабря 

предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

[ I

I.....

Заемные средства 1510

Кредиторская задолженность 1520

Доходы будущих периодов 1530

Оценочные обязательства 1540

Прочие обязательства 1550

Итого по разделу V 1500

БАЛАНС 1700 14483

- -

2116 1783

2772 2889

-

- -

4888 4672

14215

1790

3006

L
4796

14249
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■ ИНН

КПП

3 7 2 6 0 0 3 5 0 4 - -

3 7 2 б 0 1 0 0 1 Стр. 0 0 б

Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ние Наименование Код На отчетную дату 

отчетного периода
На 3 1 декабря 

предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Нематериальные активы (стр. 1110), в том числе:

11101 - - -

11102 - - -

11103 - - -

Результаты исследований и разработок (стр. 1120), в том числе:

11201 - - -

11202 - „ - -

Нематериальные поисковые активы (стр.1130), в том числе:

11301 - - -

11302 - - -

Материальные поисковые активы (стр.1140), в том числе:

11401 - - -

11402 - - -

Основные средства (стр. 1150), в том числе:

11501 - - -

11502 - - -

11503 - - -

Доходные вложения (стр. 1160), в том числе:

11601 - - -

11602 - - -

Финансовые вложения (стр. 1170), в том числе:

11701 - - -

11702 - - -

11703 - - -

11704 - - -

Отложенные налоговые активы (стр. 1180), в том числе:

11801 - - -

11802 - - -

Вписываемые показатели (стр. 1185), в том числе:

11851 - - -

11852 - - -

Прочие внеоборотные активы (стр. 1190), в том числе:

11901 - - -

11902 - - -

11903 - - -



0 5 0 5 0 7 6

3 7 2 6 0 0 3 5 0 4 - -

3 7 2 б 0 1 0 0 1 Стр. 0 0 7

Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ние Наименование Код На отчетную дату 

отчетного периода
На 31 декабря 

предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Запасы (стр. 1210), в том числе:

12101 - - -

12102 - - -

12103 - - -

12104 - - -

12105 - - -

Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям (стр. 1220), в том числе:

12201 - - -

Дебиторская задолженность (стр. 1230), в том числе:

население 12301 1147 863 887

организац.финанс.из муницип.бюджета 12302 1006 1323 708

прочие организ.дебиторы 12303 1190 890 2404

12304 - - -

12305 - - -

Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) (стр. 1240), в том числе:

12401 - - -

12402 - - -

12403 - - -

Денежные средства и денежные эквиваленты (стр. 1250), в том числе:

касса 12501 2 2 4

расчетный счет 12502 1413 1723 1183

Вписываемые показатели (стр. 1255), в том числе:

12551 - - -

12552 - - -

Прочие оборотные активы (стр. 1260), в том числе:

12601 - - -

12602 - - -

12603 - - -
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3 7 2 б 0 0 3 51 0 4 - -
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ние Наименование Код На отчетную дату 

отчетного периода
На 31 декабря 

предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей) / Паевой фонд (стр. 1310), в том числе:

13101 - - -

Собственные акции, выкупленные у акционеров (стр. 1320), в том числе:

13201 (-) (-) (-)
Целевой капитал (стр. 1320), в том числе:

13201 - - -

Переоценка внеоборотных активов (стр. 1340), в том числе:

13401 - - -

Добавочный капитал (без переоценки) /  Целевые средства (стр. 1350), в том числе:

13501 - - -

13502 - ' - -

Резервный капитал /  Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества (стр. 1360), в том числе:

13601 - - -

13602 - - -

Нераспределенная прибыль(непокрытый убыток) / Резервный и иные целевые фонды (стр. 1370), в том числе:

13701 - - -

13702 - - -

Вписываемые показатели (стр. 1375), в том числе:

13751 - - -

13752 - - -

Заемные средства (стр. 1410), в том числе:

14101 - - -

14102 ■ - „ - -

Отложенные налоговые обязательства (стр. 1420), в том числе:

14201 - - -

Оценочные обязательства (стр. 1430), в том числе:

14301 - - -

14302 - - -
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3 7 2 6 0 0 3 5 0 4 - -

3 7 2 б 0 1 0 0 1 Стр. 0 0 9

Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ние Наименование Код

На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Вписываемые показатели (стр. 1435), в том числе:

14351 - - -

14352 - - -

Прочие долгосрочные обязательства (стр. 1450), в том числе:

14501 - - -

Заемные средства (стр. 1510), в том числе:

15101 - - -

Кредиторская задолженность (стр. 1520), в том числе:

поставщики и подрядчики 15201 1563 1197 1076

задолженность перед персоналом организации 15202 329 329 412

задолженность перед государственными 
внебюджетными фондами 15203 148 155 20

задолженность по налогам и сборам 15204 84 '  77 92

15205 - - -

15206 - - -

15207 - - -

Доходы будущих периодов (стр. 1530), в том числе:

15301 - - -

Оценочные обязательства (стр. 1540), в том числе:

15401 - - -

15402 - - -

Вписываемые показатели (стр. 1545), в том числе:

15451 - - -

15452 - - -

Прочие краткосрочные обязательства (стр. 1550), в том числе: S

15501 - - -



Форма по ОКУД 0710002

Отчет о финансовых результатах

Пояснения1

I

Наименование 
показателя 

2

Выручка 2

Себестоимость продаж 

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы 

I Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж 

\ Доходы от участия в других организациях 

Проценты к получению 

Проценты к уплате 

Прочие доходы 

j Прочие расходы

Прибыль (убыток) до налогообложения

Текущий налог на прибыль

в т.ч. постоянные налоговые обязательства 
(активы)

Изменение отложенных налоговых обязательств 

Изменение отложенных налоговых активов 

Прочее

Чистая прибыль (убыток)

СПРАВОЧНО
Результат от переоценки внеоборотных активов, не

Код

з

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2410

2421

2430

2450

2460

2400

2510
включаемый в чистую прибыль (убыток) периода 

Результат от прочих операций, не включаемый в 
чистую прибыль (убыток) периода

Совокупный финансовый результат периода3 2500

Базовая прибыль (убыток) на акцию 2900

Разводненная прибыль (убыток) на акцию 2910

За отчетный период

4

За аналогичный период 
предыдущего года

5

(-)

(-)

(8241)

(-)

8293

(0)

52

..........

52

52

(-)

(-)

(7309)

(-)

7599

(200)

90

(-)

90

90

L

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах.
2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.
3 Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк «Чистая прибыль (убыток)», «Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую 
прибыль (убыток) периода» и «Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» .

15062 14483

: (23303) (21792)

(8241) (7309)

1 ]

I ]

□

J
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3 7 2 6 0 0 3 5 0 4 - -

3 7 2 6 0 1 0 п 1 Стр. 0 1 1

Расшифровка отдельных показателей отчета о финансовых результатах
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ния Наименование показателя Код За отчетный период За аналогичный период 

предыдущего года
1 2 3 4 5

Выручка (стр. 2110), в том числе:

бытовые услуги (баня) 21101 326 352

21102 - -

Себестоимость продаж (стр. 2120), в том числе:

бытовые услуги (баня) 21201 (769) (759)

21202 (-) (-)
Валовая прибыль (убыток) (стр. 2100), в том числе:

21001 - -

21002 - -

Коммерческие расходы (стр. 2210), в том числе:

22101 (-) (-)
Управленческие расходы (стр. 2220), в том числе:

22201 (-) (-)
Прибыль (убыток) от продаж (стр. 2200), в том числе:

бытовые услуги (баня) 22001 (443) (407)

22002 - -

Доходы от участия в других организациях (стр. 2310), в том числе:

23101 - -

Проценты к получению (стр. 2320), в том числе:

23201 - -

Проценты к уплате (стр. 2330), в том числе:

23301 (-) (-)
Прочие доходы (стр. 2340), в том числе:

23401 - -

23402 - -

23403 - -

Прочие расходы (стр. 2350), в том числе:

23501 (-) (-)

23502 (-) (-)

23503 (-) (-)
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ИНН

кип
3 7 2 6 0 0 3 5 0 4 - -

3 7 2 6 0 1 0 0 1 Стр. 0 1 2

Расшифровка отдельных показателей отчета о финансовых результатах
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ния Наименование показателя Код За отчетный период

За аналогичный период 
предыдущего года

1 2 3 4 5
Прибыль (убыток) до налогообложения (стр. 2300), в том числе:

23001 - -

23002 - -

В том числе постоянные налоговые обязательства (активы) (стр. 2421), в том числе:

24211 - -

Изменение отложенных налоговых обязательств (стр. 2430), в том числе:

24301 - -

Изменение отложенных налоговых активов (стр. 2450), в том числе:

24501 - -

Прочее (стр. 2460), в том числе:

24601 - -

24602 - -

24603 - -

Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2510), в том 
числе:

25101 - -

Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2520), в том числе:

25201 - -
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Отчет об изменениях капитала

1. Движение капитала
Форма по ОКУД 0710003

Собственные акции.
Уставный капитал выкупленные у  акционеров

1 2 
Величина капитала на 31 декабря года, предшествующего предыдущему (3100)

Добавочный капитал
3

Резервный капитал 
4

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток)

5

в том числе: 
чистая прибыль (3211)

переоценка имущества (3212)

доходы, относящиеся непосредственно на;' 
увеличение капитала (3213) 
дополнительный выпуск акций (3214)

увеличение номинальной стоимости акций (3215)

реорганизация юридического лица (3216)

с : :

Уменьшение капитала -  всего: (3220)

(-) (-) н......И
в том числе: 
убыток (3221)

переоценка имущества (3222)

расходы, относящиеся непосредственно 
на уменьшение капитала (3223) I....
уменьшение номинальной стоимости акций (3224)

(->

l i l l l l ]

(-) ] [

уменьшение количества акций (3225) 

.............. (-)................

реорганизация юридического лица (3226)

дивиденды (3227)

Изменение добавочного капитала (3230) 

Изменение резервного капитала (3240)

” 1 1 J  п

Итого
6

2909 н | 830 И - | |  5714 | 9453

(ПРЕДЫДУЩИЙ ГОД)
Увеличение капитала -  всего: (3210)

.................... ° .....................J 1 - ..................: .................11.................. : ..................Л............... 9 0 ................ 90

90

н I1 <->
ч

(-> (-)
<-> J ! «..........1Is (-)

1 (-)

- (-)

....... •.......! (-)

...... н...... J1 (■)



Уставный капитал 
1

Собственные акции, 
выкупленные у акционеров 

2
Добавочный капитал 

3
Резервный капитал 

4

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток)

5

Величина капитала на 31 декабря предыдущего года (3200)

: □ [

в том числе: 
чистая прибыль (3311)

переоценка имущества (3312)

доходы, относящиеся непосредственно на 
увеличение капитала (3313) 
дополнительный выпуск акций (3314)

......... -......... ! ....... •....... JI........:........
увеличение номинальной стоимости акций (3315)

........:....... JI........:........
реорганизация юридического лица (3316)

□

Уменьшение капитала — всего: (3320)

(-)

в том числе: 
убыток (3321)

переоценка имущества (3322)

расходы, относящиеся непосредственно j................
на уменьшение капитала (3323) !................
уменьшение номинальной стоимости акций (3324)

(-)

( - )

(-)

1... ■...... 11
уменьшение количества акций (3325)

.......» ....... 11...... :......
реорганизация юридического лица (3326)

I....... :......
дивиденды (3327)

Изменение добавочного капитала (3330) НЕ
Изменение резервного капитала (3340)

Величина капитала на 31 декабря отчетного года (3300)

(-)

..... I

I.... н

I..... и
<■>

□

(-)

Итого
6

2909 (-) j #30 | | ..............5804...............! ; 9543

Увеличение капитала-всего: (3310)
(ОТЧЕТНЫЙ ГОД)

1..........,52...........
52

1..........5 ..........
52

! -

! -• !|

(-)

(-)

(-)

(-)

(-)

(-)

(-)



2. Корректировка в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя 

1

Капитал — всего:

На 31 декабря года,
предшествующего предыдущему за счет чистой прибыли (убытка)

Изменение капитала за предыдущий год
за счет иных факторов 

5
На 31 декабря предыдущего года 

6

до корректировок 3400 ; -
: :

-
; ; 1 1 -

корректировка в связи с: 
изменением учетной 
политики

исправлением ошибок 3420 

после корректировок 3500

- -

- -

f............ ....... I

в том числе: 

нераспределенная прибыль (непокрытый убыток): 

до корректировок 3401

корректировка в связи с: 
изменением учетной

3411
политики

исправлением ошибок 3421

после корректировок 3501

по другим статьям капитала:

до корректировок 3402

корректировка в связи с:
изменением учетной 3412 
политики

исправлением ошибок 3422

после корректировок 3502

3. Чистые активы

Наименование показателя

Чистые активы

Код

2

3600

На 3 / оекабря отчетного года 

3
На 31 Оекабря предыдущего года На 31 декабря года, 

ре 5 ре
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О тчет о движении денежны х средств

Наименование показателя 

1
Денежные потоки от текущих операций

Поступления -  всего 

в том числе:
от продажи продукции, товаров, работ и услуг

Код

2

4110

4111

арендных платежей, лицензионных платежей, роялти, комиссионных и 
иных аналогичных платежей

от перепродажи финансовых вложений

прочие поступления

Платежи -  всего 

в том числе:
поставщикам (подрядчикам) за сырье, материалы, работы, услуги 

в связи с оплатой труда работников

процентов по долговым обязательствам

налог на прибыль

прочие платежи

Сальдо денежных потоков от текущих операций 

Денежные потоки от инвестиционных операций 

Поступления -  всего 

в том числе:
от продажи внеоборотных активов (кроме финансовых вложений)

от продажи акций других организаций (долей участия)

от возврата предоставленных займов, от продажи долговых ценных 
бумаг (прав требования денежных средств к другим лицам) 
дивидендов, процентов по долговым финансовым вложениям и 
аналогичных поступлений от долевого участия в других организациях

прочие поступления 

Платежи -  всего

4113

4119

4120

4121

4122

4123

4124 

4129 

4100

4210

4211

4212

4213

4214

4219

4220

в том числе:
в связи с приобретением, созданием, модернизацией, реконструкцией и 4221 
подготовкой к использованию внеоборотных активов

в связи с приобретением акций других организаций (долей участия)

в связи с приобретением долговых ценных бумаг (прав требования 
денежных средств к другим лицам), предоставление займов другим 
лицам
процентов по долговым обязательствам, включаемым в стоимость 
инвестиционного актива

прочие платежи 

Сальдо денежных потоков от инвестиционных операций

4222

4223

4224 

4229 

4200

За отчетный год

з ;

Форма по ОКУД 0710004
За аналогичный период 

предыдущего года

4

23323

14928 .........]

(-)

20968

13410

(-)

- -

8395 7558

(23633) ! (20430)

(12352) (9095)

(6194) (6617)

................... « ..... : ............ (-)

(-> (-)

(5087) | (4718)

(310) 538

- -

- -

- -

- -

-

- -

(-) (-)

(-) (-)

(-) (-)

(-) (-)

(-) (-)
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Наименование показателя 

1
Код

2
Денежные потоки от финансовых операций

Поступления -  всего

в том числе:
получение кредитов и займов

4310

4311

денежных вкладов собственников (участников) 4312

от выпуска акций, увеличения долей участия 4313

от выпуска облигаций, векселей и других долговых ценных бумаг и др. 4314

прочие поступления 

Платежи -  всего

4319

4320

в том числе:
собственникам (участникам) в связи с выкупом у них акций (долей 4321 
участия) организаций или их выходом из состава участников 
на уплату дивидендов и иных платежей по распределению прибыли в 4322 
пользу собственников (участников)
в связи с погашением (выкупом) векселей и других долговых ценных 4323 
бумаг, возврат кредитов и займов

прочие платежи 

Сальдо денежных потоков от финансовых операций 

Сальдо денежных потоков за отчетный период

Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на начало 
отчетного периода
Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на конец 
отчетного периода
Величина влияния изменений курса иностранной валюты по отношению к 
рублю

4329

4300

4400

4450

4500

За отчетный год

з

(-)

т г

7-7
.........

..........

(310)

1725

1415

За аналогичный период 
предыдущего года

4

(-)

ТГ
ТГ
Т Г

.............

538

1187

1725
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МУП «Мугреевское МЖКХ»
ИНН 3726003504 КПП 372601001 

155646, Ивановская область, Южский район, с.Мугреевский. ул.Советская, д.20

Тел-Факс 8(49347) 2-47-48

Расшифровка затрат по текущему ремонту дома №9 ул.Школьная за 9 месяцев 2013г.

№

Дата Наименование

работ

Статья затрат «Заработная 

плата работников»

Статья затрат «Материал
——_----
ы»

колич

ество

челове

к

часы Сумма.

руб.

Наименование

материала

Количество 

материала 

Цен а, руб.

С умма, 

руб.

23.07.13 Ремонт фасада 

стены у подъезда №  

1 и №3

2 8 1 107,20 Доска 22 мм 0,1 1 м’’ * 

4000,00

450.00

Подвозка материала 1 1 72,10 Гвозди 70 мм 1 кг *43.72 43,72 “

электроэнергия 5 кВт *4,80 24.00 “

ГСМ 3 л *29.00 87,00

25.07.13 Ремонт навеса над 

подъездами №1 и 

№2

2 ~ 16 2214,40 Доска 40 мм 0.05 м"' 

4500.00

225,00

Подвозка материала 1 Г 72,10 Г возди 100 мм 0,5 кг *43.72 21.86

электроэнергия 5 кВт *4,80 24.00

Железо

рифленое

4 листа 

*430,00

1 720.00 "

Железо

плоское

2

листа*450.0

0

900.00

Саморезы ~ 20 шт* 1.06 21.20

ГСМ 3 л *29.00 87.00

ИТОГО

Заработная плата 3465,80

Налоги 30,2% 1046,67

Материалы 3603,78

Общехозяйственные расходы 

59%

2044.82

Цеховые расходы 16% 554,53

ВСЕГО  РАСХОД Ы 10715.60

Начислено за текущий ремонт 

за 9 месяцев

4590,25

Результат деятельности по 

текущему ремонту дома № 9 

ул. Ш кольная за 9 месяцев 

2013 г.

6125,35

Олонпость 'in1

Директор МУГ1 «Мугреевское МЖКХ» 

Главный бухгалтер
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На текущий ремонт на 2013 год ул Советская,

Г
А.И.Кабанин

№№

пп

Наименование работ материалы чел часы сумма

1 Частичный ремонт фундамента Под.раб. 3 120 6403-20

Цемент 10x350 3500

Погрузка разгрузка песка и 

шлака

2 2 98-95

Тракторист зарплата 1 2 144-19

ГСМ 12 л 330

Вода 200 л 7-48

Всего зарплата 6646-34

Начисление 30,28% 2012-51

Материалы 3837-48

Общехозяйственные расходы 

59%

3921-34

Цеховые расходы 14% 930-48

Итого 17348-15

Рентабельность 17 2949-18

Итого 20297-33

Минимао\льный налог 1% 202-97

Всего 20500-30

Площадь квартир 557,0 м2 

Стоимость текущего ремонта! м2 3-07

Главный бухгалтер: ^  /> JI.H.Зайцева

Мастер ЖРЭу: Л.П.Варенова



Смета

На текущий ремонт на 2013 год ул Советская дом 6

?РЖДАЮ:

,УП «ММЖКХ» 

А.И.Кабанин

№№

пп

Наименование работ материалы чел часы сумма

1 Частичный ремонт фндамента Под. Раб. , 3 120 6403-20

Погр.разг. песка Под.раб. 2 2 98-95

штапель 3 шт 150

цемент 8x350 2800

Зарплата тракториста 1 1 72-09

ГСМ 12 лх 27-50 330

2 Замена проводки в подъезде № 2 489-36

Эл.проводка ПУГН двухжильная 4мм2 х 20 м 600

Эл.проводка ПУГН двухжильная 1,5мм2х10м 150

Пенал канал 30 п.м 360

Распредел коробка 5 шт 80

саморезы 20грх20мм 20

выключатель 1 шт 40

Итого зарплата 7063-60

Начисление 30,28% 2138-86

материалы 4530

Цеховые расходы 14% 988-90

Общехозяйственные расходы 59% 4167-52

Итого 18888-88

Рентабельность 17% 3211-11

Всего 22099-99

Минимальный налог 1% 221

Всего 22320-99

Площадь квартир 376,9 м2 

Стоимость 1 м2 текущего ремонта 4-94

Главный бухгалтер: 

Мастер ЖРЭу:

JI.H.Зайцева 

Л.П.Варенова



Смета

На текущий ремонт на 2013 год ул Советская дом 12

А.И.Кабанин

№№

пп

Наименование работ материалы чел часы сумма

1 Изготовление перил в 2 

подьездах

2 32 2210-31

Труба 25 мм 10 м 500

Саморезы 16 320

электроэнергия 1 час 52-10

2 Отремонтировать лавку в 

беседке (приварить ногу)

сварщик 1 1 час 73-39

Зарплата тракториста 1 1 час 72-06

ГСМ 12 л 330

Повесить замки на 3 

чердаках

2 16 1107-20

Накладка на замок 3x80 240

шурупы 18 18

Замки 3 шт 360

Итого зарплата 3462-99

Начисление 30,28% 1048-59

материалы 1820-10

Цеховые расходы 14% 484-82

Общехозяйственные 

расходы 59%

2043-16

Итого 8859-66

Рентабельность 17% 1506-14

Итого 10365-80

Минимальный налог 1% 103-66

Всего Ю469-44

Площадь квартир 864,2 м2 

Стоимость 1 м2 текущего ремонта 1-01 руб/м2

Главный бухгалтер: 

Мастер ЖРЭу:

__
’JT.Н.Зайцева 

Л.П.Варенова

i



*

№№

пп

Наименование работ материалы чел часы сумма

1 Частичный ремонт фундамента .под.раб. 3 192 10245-12

шпателя 3 шт. 150

Погрузка, разгрузка песка Под.раб. 2 7 98-95

цемент 13 мешков 4550

вода 7-48

тракторист 1 1 72-09

ГСМ 12 л 330

Итого зарплата 10416-16

Начисление 30,28% 3154-01

Материалы 5037-48

Общехозяйственные расходы 59% 6145-53

Цеховые расходы 14% 1458-26

Итого 26211-44

Рентабельность 17% 4455-94

Всего 30667-38

Минимальный налог 1% 306-67

Всего 30974-05

Площадь квартир 943,3 м2 

Стоимость 1м2 текущего ремонта

Главный бухгалтер: ,

Мастер ЖРЭУ: С1
JI.H.Зайцева 

Л.П.Варенова

2-74
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На текущий ремонт на 2013 год ул Советская дом 16 иодьезд _\1> 2

Смета

ДАЮ:

1 «ММЖКХ» 

А.И.Кабанин

№№

пи

Наименование работ материалы чел часы сумма

1 Частичный ремонт крыши над 

подъездом № 2

плотник. 2 24 х 1660-80

Железо рифление 4x500 2000

саморезы 24

Зарплата водителя 72-09

ГСМ 5л 208

Итого зарплата 1732-89

Начисление 30,2% 524-72

Материалы 2232

Общехозяйственные расходы 

59%
1022-40

Цеховые расходы 14% 242-60

5754-61Итого

Рентабельность 17% 978-28

Всего 6732-89

Минимальный налог 1% 67-33

Всего 6800-22

Площадь квартир 366 м2 на 1 подьезд

Стоимость 1 м2 текущего ремонта 1-55

Главный бухгалтер: 

Мастер ЖРЭу:
У  Л.Н.Зайцева 

С Л.П.Варенова



/ У ^ | Й р Ж Ш О :

Директор МУШ^щМЖКХ»

\*Л А.И.Кабанин

На текущий ремонт на 2012 год ул Советская дом 1

№№

пп

Наименование работ материалы чел часы сумма

1 Частичный ремонт фундамента Под.раб. 3 140 7470-40

Погрузка раз песка и кмрпича 98-95

штапеля 3 шт 150

кирпич 30x6 180

цемент 350х 11 3850

Вода 200 л 7-66

Зарплата тракториста 1 1 72-09

ГСМ 12 л 330

2 Ремонт карниза дома над Кипариной плотник 2 24 1660-80

Доска 22 мм 450

Г возди 70 мм 7

Зарплата водителя 72-09

ГСМ 5 л 130

Итого зарплата 9302-24

Начисление 30,28% 2816-72

материалы 5104-66

Общехозяйственные расходы 59% 5488-32

Цеховые расходы 14% 1302-31

Итого 24014-25

Рентабельность 17% 4082-42

Всего 28096-67

Минимальный налог 1% 280-97

Всего 28377-64

3-56 руб/м2

Площадь квартир 663,4 м2 

Стоимость 1 м2 текущего ремонта

Главный бухгалтер: 

Мастер ЖРЭу:

с JI.H.Зайцева 

Л.П.Варенова

К



Смета

На текущий ремонт на 2013 год ул Советская дом 2fVTp

КХ»

А.И.Кабанин

№№

пп

Наименование работ материалы чел часы сумма

1 Частичный ремонт фундамента По. раб. о
192 10245-12

Погрузка разгрузка песка и шлака Под.раб. 2 2 106-72

шпателя 3 шт 150

цемент 350x11 3850

вода 200 л 7-66

Зарплата тракториста 72-06

ГСМ 5л 330

2 Ремонт чердачного люка плотник 2 4 276-80

Петля 4 шт 320

шурупы 16 шт 1-60

Итого зарплата 10700-73

Начисление 30,28% 3240-18

материалы 4659-26

Общехозяйственные расходы 59% 6316-43

Цеховые расходы 14% 1498-10

Итого 26411-70

Рентабельность 17% 4489-99

Всего 30901-69

Минимальный налог 1% 309-02

Всего 31210-71

Площадь квартир 669,9

Стоимость 1 м2 текущего ремонта 3-88 руб./ м2

Главный бухгалтер: г /> J1.H.Зайцева

Мастер ЖРЭу: Л.П.Варенова



ул. Школьная, д.7

№ п/п Наименование затрат Сумма, руб. коп.
1 Заработная плата рабочих:

3 человека *8 ч.*43,25 1038,00
Премия 40% 415,20
Стаж 20% 207,60

Итого заработная плата рабочих 1660,80
2 Начисление налогов 30,2% 501,56
3 Материалы:

Цемент 1 мешок 235,00
4 Цеховые расходы 14% 232,51
5 Общехозяйственные расходы 59% 979,87

Итого 3609,74
Рентабельность 17% 613,66

Итого 4223,40
Минимальный налог 1% 42,63

Всего 4265,63
Площадь квартир 392,4 м2

Себестоимость 1 м“ (с 01.08.2013 по 31.12.2013) 2,17

Зайцева Л.Н. 

Муравьев В.А.

Главный бухгалтер 

Мастер механик

с /
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Смета

На текущий ремонт на 2013 год ул Школьная дом 6

X »

А.И.Кабанин

№№

пп

Наименование работ материалы чел часы сумма

1 Замена электропроводки в 

подьезде № 1

1 16 978-68

электропровод 12 м 360

электропровод 8м 136

электропровод 4 м 240

патроны 4 80

выключатели 2 60

2 Изготовление 4 рамы на 

слуховые окна на чердаке

2 32 2214-40

Доска 40мм 300

стекло 150

штапики 100

электроэнергия 8 41-68

Итого зарплата 3193-08

Начисление 30.2% 966-86

материалы 1467-68

Цеховые расходы 14% 447-03

Общехозяйственные расходы 

59%

1883-92

Итого 7958-57

Рентабельность 17% 1352-95

Итого 9311-52

Минимальный налог 1% 93-11

Всего 9404-63

Площадь квартир 645,1 м2

Стоимость 1 м2 текущего ремонта 1-21 руб./м2

Главный бухгалтер: - д.Н.Зайцева

Мастер ЖРЭу: гл Л.П.Варенова



dVX  
/ ' . 1®

УТВЕР5

Директор МУ1
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Ю:

МЖКХ»

А.И.Кабанин

На текущий ремонт на 2013год ул Школьная дом 7

№№

пп

Наименование работ материалы чел часы сумма

1 Замена электропроводки во 2 

подъезде

электрик 1 16

Зарплата 611-68

Премия 244-62

Стаж 122-34

Итого зарплата 978-69

Эл.проводка ПУГН 4 мм 20 м 600

Эл.проводка ПУГН 1,5мм 10 м 150

Пенал -канал 25 м 300

Выключатель 2 шт 80

Саморезы 20 гр.х 20мм 20

2 Штукатурка стены фасада над 

окошком Новиковых

Под.раб 2 32 1707-52

рейка 100

цемент 10 кг 8

шпатель 2 шт 100

известка 2 кг 90

кисти 2 шт 100

Итого зарплата 2686-21

Начисление 30,28% 813-38

материалы 1548

Общехозяйственные расходы 59% 1584-86

Цеховые расходы 14% 376-07

Итого 7008-52

Рентабельность 17% 1191-45

Всего 8199-37

Минимальный налог 1% 82

Всего 8281-97

Площадь квартир 392,4 м2

Стоимость 1 м2 текущего ремонта 1-76 руб/м2

Главный бухгалтер: /?  Л.Н.Зайцева

Мастер ЖРЭу: Л.П.Варенова



Смета

На текущий ремонт на 2013 год ул Школьная

м »

пи

Наименование работ материалы чел часы сумма

1 Косметический ремонт 

подъезда № 2

ОJ 120 6403-20

Кисти 3 шт 200
Валики 2 шт 100

Зарплата водителя 1 2 144-19

ГСМ 5л х 208

Изготовление лесов плотник 2 4 276-80

2 Ремонт полов в подъезде № 3 плотник 2 16 1107-20

Доска 40 мм 400

Гвозди 70 мм 10

электроэнергия 52-10

водитель 1 1 /2-09

ГСМ 5 л 208

гвозди 2-40

Итого зарплата 8003-48

Начисление 30,28% 2423-45

Материалы 1178-10

Цеховые расходы 14% 1120-49

Общехозяйственные расходы 

59%
4722-05

Итого 17447-57

Рентабельность 17% 2966-09

Всего 20413-66
Минимальный налог 1% 204-14

Всего 20617-80

Площадь квартир 599,4 м2

Стоимость 1 м2 текущего ремонта 2-87 руб/м2

дом

Главный бухгалтер: ' JI.H.Зайцева

Мастер ЖРЭу: Л.П.Варенова



Смета

- ' о /

Д „рек#Й |й? 2
РЖДАЮ:

»

А.И.Кабанин

На текущий ремонт на 2013 год ул Школьная дом № . ’ ;

№№

пп

Наименование работ материалы чел часы сумма

1 Изготовление слуховых окрн на 

чердаке

2 48 3321-60

Доска 40 мм 600

стекло 300

штапики 7-50

электроэнергия 36-16

Зарплата водителя 72-09 

"139...ГСМ 5х 27-80

Итого зарплата 3393-69

Начисление 30,28% 1027-61

Материалы 1082-66

Цеховые расходы 14% 475-12

Общехозяйственные расходы 59% 2002-28

Итого 7981-36

Рентабнльность 17% 1356-83

Итого 9338-19

Минимальный налог 1% 93-88

Всего 9431-57

Стоимость 1 м2 текущего ремонта

Главный бухгалтер :

Мастер ЖЭРу: q

1 -62 руб

Л.Н.Зайцева

Л.П.Варенова

3



v av.OHa

Смета

На текущий ремонт на 2013 год ул Школьная дом .

ЩЕРЖДАЮ

[ректор МУП: ММЖКХ»

fo/l А.И.Кабанин
6)//

№№

пп

Наименование работ материалы Чел часы сумма

1 Замена двери в подъезд № 3 столяр 2 40 2768

Доска 40 мм 600

Доска 22 мм 300

Навески 4 шт 200

саморезы 16

водитель 72-09

ГСМ 5 лх 26 130

Ремонт крыльца плотник 2 2 138-40
уголок 400

Доска 40 мм 250

Гвозди 70 мм 10

Зарплата сварщика 1 8 587-1 1

Зарплата водителя 1 1 72-09

Итого зарплата 3637-69

Начисление 30,2% 1101-49

материалы 1906

Общехозяйственные расходы 59% 2146-24

Цеховые расходы 14% 509-28

Итого 9300-70

Рентабельность 17% 1581-12

Всего 10881-82

Минимальный налог 1% 108-82

Всего 10990-64

Площадь квартир 573,7 м2 

Стоимость 1 м2 текущего ремонта 1-60

Главный бухгалтер: 

Мастер ЖРЭУ:
а

JI.H.Зайцева 

Л.П.Варенова
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Директор МУП «ММЖКХ»
U я\___ _

C\iet«-4

На текущий ремонт на 2013 год ул Школьная дом

А.И.Кабанин

№№

пп

Наименование работ материалы чел часы сумма

1 Штукатурка стены в подъезде 

№ 1,№2

Под.раб. 2 16 853-76

шпатель 2 150

Цемент 10кг 70

2 Изготовление перил в 2 

подъездах

слесарь 2 8 552-77

Труба 25 мм 600

саморезы 15

электроэнергия 1 час 52-10

водитель 72-09

ГСМ 130

3 Изготовление ступени на 

крыльце в 2 подъездах 1 

1 ,2

2 16 853-76

цемент 105

кирпич 30x6 180

водитель 1 1 72-09

ГСМ 130

4 Ремонт фундамента Под.раб 2 32 1707-52

Погрузка разгрузка песка 2 2 98-98

цемент 350

шпатель 2 100

Итого зарплата 4210-74

Начисление 30,28% 1275-01

материалы 1830

Цеховые расходы 14% [589-50

Общехозяйственные расходы 

59%

2484-34

всего 10389-59

Рентабельность 17% 1766-23

итого 12155-82

Минимальный налог 1% 121-56

Всего 12277-38

Площадь квартир 730,8 м2 

Стоимость 1 м2 текущего ремонта -40 руб/м2

Главный бухгалтер: у/Л.Н.Зайцева

Мастер ЖРЭу: Л.П.Варенова



СМЕТА

На текущий ремонт на 2013 год ул Клубная дом 2

ЖКХ»

А.И.Кабанин

№№

пп

Наименование работ материалы чел часы сумма

1 Ремонт полов в коридоре подъезд 

№1,2

плотник 2 64 4428-80

Доска 22 мм 200

Доска 40 мм 400

Лага 350

Брусок 40x40 100

Гвозди 70 мм 20

Саморезы 2 шт 30

электроэнергия 2 104-20

водитель 1 1 72-09

ГСМ 208

2 Косметический ремонт подъедов Под. раб 3 240 12806-40

цемент 10 кг 70

кисти 3 шт 200

валики 2 шт 150

Изготовление лесов плотник 2 8 553-60

Водитель 1 1 72-09

ГСМ 139

Итого зарплата 17932-98

Начисление 30,28% 5430-11

Материалы 1971-20

Цеховые расходы 14% 2510-62

Общехозяйственные расходы 59% 10580-46

Итого 38425-37

Рентабельность 17% 6532-31

Итого 44957-68

Минимальный налог 1 % 449-58

Всего 45407-26

Площадь квартир 568,5 м2 

Стоимость 1 м2 текущего ремонта 6-65 руб/м2

Главный бухгалтер: 

Мастер ЖРЭу:

JI.H.Зайцева 

Л.П.Варенова
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Смета

На текущий ремонт на 2013 год ул Школьная дом №

, ,АЮ:

:кх»

А.И.Кабанин

№№

пи

Наименование работ материалы чел часы сумма

1 Косметический ремонт 

подъезд № 2

Поде.раб. 2 120 6403-20

кисти 250

шпатель 2 100

Валики 2 шт 200

известка 7 кг 280

Штукатурка стен и потолков 

подъезде

Под. Раб. 2 16 853-76

Изготовление лесов плотник 2 2 138-40

Зарплата водителя ------- 72-09

ГСМ 139

2 Частичный ремонт фундамента Под.раб. 2 16 853-76

цемент 100 кг 700

Итого зарплата 8321-21

Начисление 30,28% 2519-66

материалы 1749

Общехозяйственные расходы 

59%

4909-51

Цеховые расходы 14% 1164-97

Итого 18664-35

Рентабельность 17% 3172-94

Итого 21837-29

Минимальный налог 1% 218-37

Всего 22055-66

•1
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Площадь квартир 526,8 м2 

Стоимость 1м2 текущего ремонта

Главный бухгалтер:

Мастер ЖРЭУ:

* JI.H.Зайцева 

Л.П.Варенова

3-49

щ
щ
'Ь
■ Г-.

1

: :
-У-'т
В

I
. .Л

Ш
:!л
ы 
ц

1

Ш
V .: ,



На текущий ремонт на 2013 год ул Школьная дом 4

ЖКХ»

А.И.Кабанин

Смета

№№

пп

Наименование работ материалы чел часы сумма

1 Изготовление слуховых окон 6 

штук

столяр 2 80 5536

Доска 50 мм 600

стекло 450

штапики 10 м 100

гвозди 30

Зарплата водителя 1 1 72-09

ГСМ, 5 139

2 Ремонт карниза плотник 2 32 2214-40

Доска 22 мм 0,2 1500

Гвозди 70мм 35

Железо рифленое 7 л. 2800

водитель 1 1 72-09

ГСМ 5л 139

электроэнергия 41-68

3 Ремонт слива подъезд 1,3 плотник 2 8 553-60

Итого зарплата ------------ 8376-09

Начисление 30,28% 2536-28

материалы 5834-68

4941-89Общехоз. Расходы 59%

Цеховые расходы 14% 1172-65

Итого 22861-59

Рентабельность 17% 3886-47

всего 26748-06

Минимальный налог 1% 267-48

всего 27015-54

Площадь квартир 649,8 м2

Стоимость 1 м2 текущего ремонта 3-46 руб/м2

Главный бухгалтер: ' ^  S7 J1.H.Зайцева

Мастер ЖРЭу: Л.П.Варенова



№№

пп

Наименование работ материалы чел часы сумма

1 Косметический ремонт двух 

подъездов

плотник 2 160 8537-60

Кисти 6 штук 250

Валики 4 штуки 200

Зарплата водителя 1 2 144-19

ГСМ 5 л 208

Изготовление лесов 2 8 553-60

Итого зарплата 9235-39

Начисление 30,28% 2796-48

материалы 658

Общ.хоз.расходы 59% 5448-88

Цеховые расходы 14% 1292-25

Итого 19431-70

Рентабельность 17% 3303-38
Итого 22735-08

Минимальный налог 1% 227-35
Всего 22962-43

Площадь квартир 436,9 2 подъездов

Стоимость 1 м2 текущего ремонта 4-38

Главный бухгалтер: 

Мастер ЖРЭУ:
У' JI.H.Зайцева 

Л.П.Варенова



Смета ^ ^ v 5 v
На текущий ремонт на 2013 год ул Школьная дом № 12

АЮ

МУП: ММЖКХ» 

А.И.Кабанин

№№

пп

Наименование работ материалы Чел часы сумма

1 Замена электропроводки в Зх 

подъездах

электрик 1 24

Эл.проводка ПУГН 4 мм 22 м 660

Эл.проводка ПУГН 1,5 мм 16 м 272

Эл.проводка 6 мм 12м 720

Патроны 12 шт 240

Пенал канал 24 м 480

Выключатель 6 шт 180

Саморезы 60 грх20мм 60

зарплата 917-50

премия 367

Стаж 183-50

Итого зарплата 1468-02

Начисление 30,28% 444-51

материалы 2612

Хозяйственные расходы 59% 866-13

Цеховые расходы 14% 205-52

Итого 5596-18

Рентабельность 17% 951-35

Всего 6547-53

Минимальный налог 1% 65-47

Всего 6613

Площадь квартир 573,7 м2

Стоимость 1м2 текущего ремонта 0-96

Главный бухгалтер: JI.H.Зайцева

Мастер ЖРЭУ: О  Л.П.Варенова



Ш  ут верж да ю :
Дирек'гор .V l ^ r ^ h  грссвскос МЖКХ» 

■ А -• У/иосг А.И.Кабанин 

Смета

На текущий ремонт на 2013 гол ул Школьная дом 14
x ^ nvtr у

№№

пп

Наименование работ материалы чел часы сумма

1 Замена входной двери в 

подъезд № 1

столяр 2 40 2768

Навески 4 шт 200

Доска 50 мм 200

Саморезы 16 шт 16

стекло 100

Зарплата водителя 1 1 72-09

ГСМ 5 л 139

2 Ремонт крыльца в подъезде № 

1

плотник 2 24 1660-80

уголок 250

электроды 19-50

электроэнергия 8 41-68

Работа сварщика 1 8 552-77

Доска 50 мм 700

Гвозди 100 мм 37

водитель 1 1 72-09

ГСМ 5 л 139
О Изготовление слухового окна 

на чердаке

плотник 2 48 3321-60

Доска 50мм 700

гвозди 45

стекло 200

Зарплата водителя 1 1 72-09

ГСМ 5л 139

Итого зарплата 8519-24

Начисление 30,28% 2579-62

материалы 2926-18

Общехозяйственные расходы 

59%

5026-35

Цеховые расходы 14% 1192-69

Рентабельность 17% 3441-09

Всего 23685-57

Минимальный налог 1% 236-85

Всего 23922-42

Площадь квартир 652,5 м2 

Стоимость 1 м2 текущего ремонта 3-05

Главный бухгалтер : С ^ ^ ^ Л . Н . Зайцева

Мастер ЖРЭу: Л.П.Варенова


